

PROCUTTER ApS

Iglsøvej 67
7800 Skive

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/09/2019

Gitte Frank
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROCUTTER ApS
Igløvej 67
7800 Skive

Telefonnummer: 23242584

CVR-nr: 32892833

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapport for regnskabsåret 01.05.18 - 30.04.19 for Procutter ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 135 er revision fravalgt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktionen
Gitte Frank

Bestyrelsen
Søren Lund
Michael Lund Paludan
Gitte Frank

Dirigent
Gitte Frank

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skive, den 15/09/2019

Direktion

Gitte Frank

Bestyrelse

Søren Lund

Michael Lund Paludan

Gitte Frank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år hovedsageligt bestået af udvikling, produktion og salg af cutter-systemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		299.717	406.692
Personaleomkostninger		-227.907	-287.828
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.005	-65.102
Resultat af ordinær primær drift		2.805	53.762
Øvrige finansielle omkostninger		-27.817	-45.616
Ordinært resultat før skat		-25.012	8.146
Skat af årets resultat		5.502	-1.792
Årets resultat		-19.510	6.354
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.510	6.354
I alt		-19.510	6.354

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		8.800	44.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt		8.800	44.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		237.615	270.620
Materielle anlægsaktiver i alt		237.615	270.620
Anlægsaktiver i alt		246.415	315.420
Råvarer og hjælpematerialer		81.034	165.208
Fremstillede varer og handelsvarer		81.653	91.653
Varebeholdninger i alt		162.687	256.861
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.356	6.294
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		10.356	6.294
Omsætningsaktiver i alt		173.043	263.155
Aktiver i alt		419.458	578.575

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		40.314	59.824
Egenkapital i alt		120.314	139.824
Hensættelse til udskudt skat		14.845	30.025
Hensatte forpligtelser i alt		14.845	30.025
Kreditinstitutter i øvrigt		0	110.386
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	110.386
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		84.956	107.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.577
Skyldig selskabsskat		18.147	8.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.196	173.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		284.299	298.340
Gældsforpligtelser i alt		284.299	408.726
Passiver i alt		419.458	578.575

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret